q
/nst/tuto de Prev/dênc/a Soc/a/dos Serv/dores

"bertprev Púò//cosdo Mun/c/p/o de Bert/oga
Estado de São Paulo

"Nossa missão é cuidar do seu futuro"

TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ATUARIAIS
CELEBRADO ENTRE O INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA -
BERTPREV E A EXACTTUS CONSULTORIA

ATUARIAL LTDA EPP, COMO ADIANTE

DECLARAM.

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE BERTIOGA - BERTPREV, doravante denominado simplesmente de

CONTRATANTE, com CNPJ n°. 02.581.343/0001-12, sediado na Rua Rafael

Costábile, 596, Centro, Bertioga-SP, CEP 11250-000, representada pelo Sr.

ALEXANDRE HOPE HERRERA, Presidente Interino da Autarquia, brasileiro,

solteiro, contador, portador da cédula de identidade RG n°. 287961138 SSP/SP e

CPF/MF n°. 294.796.808-58, residente e domiciliado na RUA DR. AMADOR DE

AGUIAR, 48, Apto. 308, Maitinga, Bertioga SP e a empresa EXACTTUS

CONSULTORIA ATUARIAL LTDA EPP, doravante denominada simplesmente de

CONTRATADA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 08.401.147/0001-03, já qualificada

nos autos do processo administrativo abaixo indicado, neste ato representada por

WILMA GOMES TORRES, brasileira, casada, atuaria, portadora da Cédula de

Identidade RG n° 7.757.361 SSP/SP e CPF n° 996.228.748-00, residente e

domiciliada à Rua Benedito Leonel Ferreira, 62, Vila Vendramini, Itapetininga SP, à

vista do contido no processo administrativo n° 108/16 - BERTPREV, PRORROGAM

o contrato que entre si estabeleceram, da maneira seguinte:

Cláusula Primeira

À vista da previsão contida na Cláusulas Quarta e Quinta, fica prorrogado por 12

meses o contrato em vigor, a contar de 30/08/18, com o valor mensal para o novo

período de vigência contratual passando a ser de R$ 709,64, resultante da variação

mensal do IPCA.

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-000

Fone: 13 3319-9292 E-mail: contato@bertprev.gov.br

q BERTPREV

/nst/ti/to c/e Preiz/dênc/â Sodâ/âos Senz/dores

Púô//coscfo Mun/c/p/o c/e Bert/oga
Estado de São Paulo

"Nossa missão é cuidar do seu futuro"

Cláusula Segunda

Ratificam-se, ademais, todos os termos do contrato originário, que consiste para todos os

efeitos de Direito.

E por estarem de acordo, firmam o presente em três (03) vias de igual teor, na

presença das testemunhas abaixo.

Bertioga, 14 de agosto de 2.018.

INSTITUTO DE PREVID

DOM

fu8.401.147/0001-03]

EXACTTUS CONSULTORIA

ATUARIAL LTDA -EPP

R Doutor Thirso Martins Numero 100
CONJ 403

, CEP 04.120-050 V. Mariana
SÂO PAULO - SP

SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DE BERTIOGA - BERTPREV

ALEXANDRE HOPE HERRERA

WILMA GOMES TORRES

Exacttus Cons. Atoarial Ltta.
T

Testem/unhas:

Sede: Rua Rafael Coslábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-000

Fone: 13 3319-9292 E-mail: contato@bertprev.gov.br